

Årsredovisning
för
AGV Invest I AB
559385-2436

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Sandquist, Verkställande direktör
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för AGV Invest I AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har för avsikt att förvärva och förvalta akter i ett antal bolag verksamma inom prop-tech sektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt namn från All Generation Ventures Invest AB till AGV Invest I AB. Namnändringen registrerades hos Bolagsverket 2024-10-28.

Bolaget har även förvärvat aktier i Wayoo Tech Sweden AB (org.nr 559123-9685).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	0	481	0
Resultat efter finansiella poster	-1 825	-293	-1 044
Balansomslutning	46 991	33 530	3 041
Soliditet (%)	97,69	99,98	78,11

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på bolaget inte har vidarefakturerat några kostnader under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 109	33 757 132	-293 464	33 523 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-293 464	293 464	0
Erhållna aktieägartillskott		14 204 878		14 204 878
Årets resultat			-1 824 806	-1 824 806
Belopp vid årets utgång	60 109	47 668 546	-1 824 806	45 903 849

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 668 546
årets förlust	-1 824 806
	45 843 740
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 843 740
	45 843 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

481 106

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

481 107

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 829 259

-2 919 474

Summa rörelsekostnader

-1 829 259

-2 919 474

Rörelseresultat

-1 829 259

-2 438 367

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

4 115 507

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 457

33 930

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-2 004 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3

-534

Summa finansiella poster

4 453

2 144 903

Resultat efter finansiella poster

-1 824 806

-293 464

Resultat före skatt

-1 824 806

-293 464

Årets resultat

-1 824 806

-293 464

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	46 958 604	28 958 604
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 958 604	28 958 604
Summa anläggningstillgångar		46 958 604	28 958 604

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		19 178	9 011
Summa kortfristiga fordringar		19 178	9 011

Kassa och bank

Kassa och bank		12 843	4 562 448
Summa kassa och bank		12 843	4 562 448
Summa omsättningstillgångar		32 021	4 571 459

SUMMA TILLGÅNGAR

46 990 625

33 530 063

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 109

60 109

Summa bundet eget kapital

60 109

60 109

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 668 546

33 757 132

Årets resultat

-1 824 806

-293 464

Summa fritt eget kapital

45 843 740

33 463 668

Summa eget kapital

45 903 849

33 523 777

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 286

Övriga skulder

702

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 086 074

0

Summa kortfristiga skulder

1 086 776

6 286

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 990 625

33 530 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Andra långfristiga värdepapper redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuell nedskrivning om det finns bestående värdenedgång. Återföring sker om det inte längre finns skäl till nedskrivning. Utdelning från värdepapper intäktsförs när rätten till utdelning bedöms som säker.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 000 000
Försäljningar	0	-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 958 604	0
Inköp	18 000 000	30 962 604
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 958 604	30 962 604
Årets nedskrivningar	0	-2 004 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-2 004 000
Utgående redovisat värde	46 958 604	28 958 604

Stockholm

Tomas Blomqvist
Tomas Blomqvist
Ordförande
2025-05-15

Peter Utterström
Peter Utterström
Ledamot
2025-05-15

Omid Noghabai
Omid Noghabai
Ledamot
2025-05-16

Oscar Berg
Oscar Berg
Ledamot
2025-05-16

Felix Sandquist
Felix Sandquist
Verkställande direktör
2025-05-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

KPMG AB

Fredrik Westin
Fredrik Westin
Auktoriserad revisor


